【小出義雄記念陸上競技場利用制限について】

６月１５日（木）に、全国高校総体サッカー千葉県大会が開催されます。それ

に伴い会場準備、フィールド管理等を行いますので、下記の通り制限を設けさ

せていただきます。ご理解ご協力お願いいたします。

  トラック競技 走幅跳 走高跳 棒高跳 砲丸投 やり投 円盤投 フィールド内

6/09(金)8：30～18：30

6/10(土)8：30～18：30

6/11(日)8：30～18：30

6/12(月)8：30～18：30

6/13(火)8：30～18：30

〇 〇 〇 〇 〇 × × ×

※18：30 以降は通常夜間利用と同様 {6/10(土).11(日).12(月)は夜間利用なし}

6/14(水)8：30～13：00 〇 〇 × × × × × ×

6/14(水)13：00～21：00 ※会場準備のため利用不可 {夜間利用なし}